
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року 
м. Чернігів

Про виконання 
Програми 
забезпечення 
відзнаками

районної
фінансового

нагородження
Чернігівської

районної ради Чернігівської 
області на 2024 рік

Заслухавши звіт Чернігівської районної ради про виконання районної 
Програми фінансового забезпечення нагородження відзнаками Чернігівської 
районної ради Чернігівської області за 2024 рік, затвердженої рішенням 
районної ради 22 грудня 2023 року, керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада 
в и р і ш и л а :

звіт Чернігівської районної ради про виконання районної Програми 
фінансового забезпечення нагородження відзнаками Чернігівської районної 
ради Чернігівської області на 2024 рік, затвердженої рішенням районної ради 
22 грудня 2023 року, взяти до відома (

Голова районної ради



Додаток
до рішення районної ради 07 лютого 2025 року «Про 
виконання районної Програми фінансового забезпечення 
нагородження відзнаками Чернігівської районної ради 
Чернігівської області на 2024 рік»

Звіт Чернігівської районної ради
про виконання районної Програми фінансового забезпечення нагородження 

відзнаками Чернігівської районної ради Чернігівської області на 2024 рік

№ Вид нагородження Кількість
нагороджень Г рамоти Подяки Рамки для 

оформлення
Загальна сума, 

грн

1. Всього нагороджених за 2024 74 43 31 -
2. Сума коштів

передбачених на виконання 
програми

770,00 540,00 8625,00 9935,00

3. Сума коштів
використаних на виконання 

програми

547,80 597,60 7872,90 9018,30

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л.П. Мальцева


